
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 2 ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Шкільна, 36 м. Запоріжжя, 69002, тел.(061)2632842. E-mail: gimnaziva021@ukr.net ЄДРПОУ: 26251194

27.09.2021
НАКАЗ

№ 272 р

Про створення Робочої групи 
Запорізької гімназії № 2 імені Лесі Українки 
конкурсу «Шкільний громадський 
бюджет м.Запоріжжя»

З метою створення додаткових умов для якісної неформальної освіти 
школярів та системи співпраці і взаємодії органу місцевого самоврядування та 
шкільної громадськості для активізації молоді, розвитку демократичного 
процесу обговорення громадою напрямів використання бюджетних коштів, 
керуючись ст.42 Закону України «Про місцеві самоврядування в Україні»:

Наказую:

1. Створити Робочу групу Запорізької гімназії № 2 імені Лесі Українки 
конкурсу «Шкільний громадський бюджет м.Запоріжжя» та 
затвердити її склад (додається)

Директор В.В.Кравченко

mailto:gimnaziva021@ukr.net


ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ З Г ^ і Щ

Від 27.09.202 ГЛ«272р

Склад Робочої групи Запорізької гімназії № 2 імені Лесі Українки 
конкурсу «Шкільний громадський бюджет м.Запоріжжя»

Стрельцова І.Г. -  Координатор, голова Робочої групи ЗГ № 2 конкурсу 
«Шкільний громадський бюджет м.Запоріжжя»

Ііадточий Ю.В. -  представник адміністрації ЗГ № 2, заступник голови 
Робочої групи

Стрюкова Ю.І. -  представник педагогічного складу, секретар Робочої 
групи ЗГ № 2

Члени Робочої групи Запорізької гімназії № 2 імені Лесі Українки 
конкурсу «Шкільний громадський бюджет м.Запоріжжя»

Пилипбнко Л.Д. -  голова батьківського самоврядування ЗГ № 2

Кривохата М.Ю. -  голова учнівського самоврядування, учениця ЗГ № 2


